
SPESE 2023 ( Variazione n. 7 ) 

Allegato 8-1, delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

COMUNE DI  ROVITO- VIA LEOPARDI, 1- 87050- CS- P.I. 00348230780

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................
Rif. delibera del  GC  del  31/12/2023  n. 9999

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONIAGGIORNATE ALLAPRECEDENTEVARIAZIONE -DELIBERA N. 121 -ESERCIZIO 2023

PREVISIONIAGGIORNATEALLA DELIBERAIN OGGETTO -ESERCIZIO 2023

Disavanzo d'amministrazione   182.424,02  182.424,020,00

MISSIONE Servizi istituzionali, generali e di gestione1
Programma Altri servizi generali11

Titolo 1 Spese correnti
Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

0,00 0,00  77.897,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00  0,00
 77.897,00
 77.897,00 0,00 0,00  77.897,00

2011 / 0 (Resp/CdR: 2/2) - INVESTIMENTI 1.2ABILITAZIONE CLOUD (E. 2011/0)Capitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 77.897,00
 77.897,00

 0,00
 0,00

 77.897,00
 77.897,00

 0,00
0,00
0,00

Totale Titolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 77.897,00
 77.897,00

 0,00
 0,00

 77.897,00
 77.897,00

 0,00
0,00
0,00

Totale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 77.897,00
 77.897,00

 0,00
 0,00

 77.897,00
 77.897,00

 0,00
0,00
0,00

 0,00  77.897,00
TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa  0,00  77.897,00

 0,00
 77.897,00
 77.897,00

 0,00
0,00
0,00

Page 1 of 3



SPESE 2023 ( Variazione n. 7 ) 

Allegato 8-1, delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

COMUNE DI  ROVITO- VIA LEOPARDI, 1- 87050- CS- P.I. 00348230780

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................
Rif. delibera del  GC  del  31/12/2023  n. 9999

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONIAGGIORNATE ALLAPRECEDENTEVARIAZIONE -DELIBERA N. 121 -ESERCIZIO 2023

PREVISIONIAGGIORNATEALLA DELIBERAIN OGGETTO -ESERCIZIO 2023

MISSIONE Istruzione e diritto allo studio4
Programma Altri ordini di istruzione non universitaria2

Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

0,00 0,00  337.000,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00  0,00
 337.000,00
 337.000,00 0,00 0,00  337.000,00

3041 / 18 (Resp/CdR: 2/2) - CONTRIBUTO PNRRMENSA SCOLASTICA ROVITO CENTRO E.4041/18
Capitolo / Articolo 

0,00 0,00  337.000,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00  0,00
 337.000,00
 337.000,00 0,00 0,00  337.000,00

3041 / 19 (Resp/CdR: 2/2) - CONTRIBUTO PNRRMENSA SCOLASTICA PIANETTE E.4041/19
Capitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 674.000,00
 674.000,00

 0,00
 0,00

 674.000,00
 674.000,00

 0,00
0,00
0,00

Totale Titolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 674.000,00
 674.000,00

 0,00
 0,00

 674.000,00
 674.000,00

 0,00
0,00
0,00

Totale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 674.000,00
 674.000,00

 0,00
 0,00

 674.000,00
 674.000,00

 0,00
0,00
0,00

 0,00  674.000,00
TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa  0,00  674.000,00

 0,00
 674.000,00
 674.000,00

 0,00
0,00
0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 751.897,00
 751.897,00

 0,00
 0,00

 751.897,00
 751.897,00

 0,00
0,00
0,00
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MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONIAGGIORNATE ALLAPRECEDENTEVARIAZIONE -DELIBERA N. 121 -ESERCIZIO 2023
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TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 3.163.075,93

 16.541.303,83  0,00  751.897,00

 3.163.075,93
17.716.154,97
15.789.406,83

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

18.468.051,97 0,00 751.897,00
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