Allegato 8-1, delibera di variazione dei bila	ancio riportante i dati d'interesse dei Tesorier
data: / /	n. protocollo
D.C 1 111 1 1 00	1 1 04 /40 /0000

Rif. delibera del GC del 31/12/2023 n. 9999 SPESE 2023 (Variazione n. 7)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO MACROAGGREGATO DENOMINAZIONE	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE -	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2023
		DELIBERA N. 121 - ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione		
Disavanzo d'amministrazione			182.424,02	0,00		182.424,02
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione		!		•	
Programma	11 Altri servizi generali					
Titolo	1 Spese correnti					
Macroaggregato	3 Acquisto di beni e servizi					
Capitolo / Articolo	2011 / 0 (Resp/CdR: 2/2) - INVESTIMENTI 1.2 ABILITAZIONE CLOUD (E. 2011/0)	residui presunti	0,00			0,00
	ABILITAZIONE CLOUD (E. 2011/0)	previsione di competenza	77.897,00	0,00	77.897,00	0,00
		previsione di cassa	77.897,00	0,00	77.897,00	0,00
Totale Macroaggregato		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	77.897,00	0,00	77.897,00	0,00
		previsione di cassa	77.897,00	0,00	77.897,00	0,00
Totale Titolo		residui presunti	0,00			0,00
	previsione di competenza	77.897,00	0,00	77.897,00	0,00	
		previsione di cassa	77.897,00	0,00	77.897,00	0,00
Totale Programma		residui presunti	0,00			0,00
, otalo i rogi alimia	previsione di competenza	77.897,00	0,00	77.897,00	· 1	
	previsione di cassa	77.897,00	0,00	77.897,00	0,00	
TOTALE MISSIONE		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	77.897,00	0,00	77.897,00	· 1
	previsione di cassa	77.897,00	0,00	77.897,00	0,00	

Allegato 8-1, delibera di variazione d	del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: / /	n. protocollo
Rif. delibera de	el GC del 31/12/2023 n. 9999

SPESE 2023 (Variazione n. 7)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO MACROAGGREGATO DENC	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 121 -	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2023
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	4 Istruzione e diritto allo studio	•	!		•	
Programma	2 Altri ordini di istruzione non universitaria					
Titolo	2 Spese in conto capitale					
Macroaggregato	2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni					
Capitolo / Articolo	3041 / 18 (Resp/CdR: 2/2) - CONTRIBUTO PNRR	residui presunti	0,00			0,00
	MENSA SCOLASTICA ROVITO CENTRO E. 4041/18	previsione di competenza	337.000,00	0,00	337.000,00	0,00
	4041/10	previsione di cassa	337.000,00	0,00	337.000,00	0,00
Capitolo / Articolo	3041 / 19 (Resp/CdR: 2/2) - CONTRIBUTO PNRR MENSA SCOLASTICA PIANETTE E. 4041/19	residui presunti	0,00			0,00
·		previsione di competenza	337.000,00	0,00	337.000,00	0,00
		previsione di cassa	337.000,00	0,00	337.000,00	0,00
Totale Macroaggregato		residui presunti	0,00			0,00
33 3		previsione di competenza	674.000,00	0,00	674.000,00	0,00
		previsione di cassa	674.000,00	0,00	674.000,00	0,00
Totale Titolo		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	674.000,00	0,00	674.000,00	0,00
		previsione di cassa	674.000,00	0,00	674.000,00	0,00
Totale Programma		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	674.000,00	0,00	674.000,00	0,00
		previsione di cassa	674.000,00	0,00	674.000,00	0,00
TOTALE MISSIONE		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	674.000,00	0,00	674.000,00	0,00
		previsione di cassa	674.000,00	0,00	674.000,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	751.897,00	0,00	751.897,00	1 ' 1
		previsione di cassa	751.897,00	0,00	751.897,00	0,00

Allegato 8-1, delibera di variazione d	el bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: / /	n. protocollo
Rif. delibera del	GC del 31/12/2023 n. 9999
SPESE 20	023 (Variazione n. 7)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO MACROAGGREGATO	DENOMI NAZI ONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 121 - ESERCIZIO 2023	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO -
				in aumento	in diminuzione	ESERCIZIO 2023
TOTALE GENERALE DELLE USCIT	E	residui presunti	3.163.075,93			3.163.075,93
		previsione di competenza	18.468.051,97	0,00		
		previsione di cassa	16.541.303,83	0,00	751.897,00	15.789.406,83

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa